МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №7

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

20 февраля 2020 года
№ 09- Р

Санкт-Петербург

О присвоении звания
«Почетный житель муниципального образования
муниципальный округ №7»

В соответствии с подпунктом 6 статьи 1 Устава муниципального образования муниципальный округ №7, Положением о присвоении звания «Почетный житель муниципального образования муниципальный округ № 7, утвержденным Решением муниципального совета МО МО №7 от 17.10.2013 № 21-Р, рассмотрев предложение главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета о присвоении звания «Почетный житель муниципального образования муниципальный округ №7» Степанова С.А. и предложение главы местной администрации муниципального образования муниципальный округ т№7 о присвоении звания «Почетный житель муниципального образования муниципальный округ №7» Гоголкина А.А., Муниципальный совет,

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]За мужество и отвагу, проявленные в защите Отечества, активную работу и личный вклад в деле военно-патриотического воспитания молодежи муниципального образования муниципальный округ №7 и в честь 75-летия Победы в Великой Отечественной войне, присвоить звание «Почетный житель муниципального образования муниципальный округ №7» Шапкайцу Александру Минеевичу, проживающему на территории муниципального образования муниципальный округ №7 73 года.
2. За большой вклад в улучшение экологии на территории муниципального образования муниципальный округ №7, активную жизненную позицию и личный вклад в дело экологического просвещения и воспитания молодежи муниципального образования муниципальный округ №7, присвоить звание «Почетный житель муниципального образования муниципальный округ №7» Нечаевой Светлане Анатольевне, проживающей на территории муниципального образования муниципальный округ №7 более 16 лет.
3. Официально опубликовать настоящее решение в официальном издании «Бюллетень Муниципального округа №7».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета Степанова Сергея Александровича.
    5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
муниципального совета муниципального образования
муниципальный округ №7					                   С.А. Степанов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №

7

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

Санкт

-

Петербург

О присвоении звания

«Почетный житель

муниципального образования

муниципальный округ №7»

В соответствии

с подпунктом 6 статьи 1

У

става муниципального образования

муниципальный округ №7

,

Положением о присвоении звания «Почетный житель

муниципального образования муниципальный округ № 7, утвержденным

Решени

ем

муниципального совета

МО МО №7

от 17.10.2013 №

21

-

Р

,

рассмотрев предложени

е

главы

муниципального образования, исполняющего полномочия

председателя муниципального

совета

о присвоении звания

«

Почетн

ый

жител

ь муниципального образования

муниципальный округ №7»

Степанова С.А.

и предложение

главы местной администрации

муниципального образования муниципальный округ т№7

о присвоении звания

«

Почетн

ый

жител

ь муниципального образования муниципальный округ №7»

Гоголкина А.А.,

Муниципальный совет

,

РЕШИЛ:

1.

За

мужество и отвагу, проявленные в защите Отечества, активную работу и личный

вклад в деле военно

-

патриотического воспитания молодежи муниципа

льного образования

муниципальный округ №7 и в честь 75

-

летия Победы в Великой Отечественной войне

,

присвоить звание «Почетный житель муниципального образования муниципальный округ

№7»

Шапкайц

у

Александру Минеевичу

, прожив

ающему

на территории

муниципального

образования муниц

ипальный округ №7

7

3

года

.

2.

За

большой вклад в улучшение экологии на территории муниципального

образования муниципальный округ №7, активную жизненную позицию и личный вклад в

дело экологического просвещения и воспитания молодежи муниципальн

ого образования

муниципальный округ №7

,

присвоить звание «Почетный житель муниципального

образования муниципальный округ №7»

Нечаевой Светлане Анатольевне

,

проживающе

й

на территории муниципального образования муниципальный округ №7

более

16

лет.

3.

Официально опубликовать

настоящее решение в

официальном издании «Бю

ллетень

М

униципального округа №

7»

.

4.

Контроль за исполнением н

астоящего решения возложить на г

лаву муницип

ального

образования, исполняющего

полномочия председателя муниципального совета Степа

нова

Сергея Александровича.

5. Настоящее р

ешение вступает в силу

с момента принятия.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета муниципального образования

муниципальный округ №7

С.А. Степанов

20 февраля

2020

года

№ 09

-

Р

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 7       МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ                                                                         Р Е Ш Е Н И Е         Санкт - Петербург     О присвоении звания   «Почетный житель  муниципального образования   муниципальный округ №7»     В соответствии  с подпунктом 6 статьи 1  У става муниципального образования   муниципальный округ №7 ,  Положением о присвоении звания «Почетный житель  муниципального образования муниципальный округ № 7, утвержденным  Решени ем  муниципального совета  МО МО №7  от 17.10.2013 №   21 - Р ,  рассмотрев предложени е   главы  муниципального образования, исполняющего полномочия  председателя муниципального  совета  о присвоении звания  « Почетн ый   жител ь муниципального образования  муниципальный округ №7»  Степанова С.А.  и предложение  главы местной администрации  муниципального образования муниципальный округ т№7  о присвоении звания  « Почетн ый   жител ь муниципального образования муниципальный округ №7»  Гоголкина А.А.,   Муниципальный совет ,     РЕШИЛ:     1.   За  мужество и отвагу, проявленные в защите Отечества, активную работу и личный  вклад в деле военно - патриотического воспитания молодежи муниципа льного образования  муниципальный округ №7 и в честь 75 - летия Победы в Великой Отечественной войне ,   присвоить звание «Почетный житель муниципального образования муниципальный округ  №7»  Шапкайц у   Александру Минеевичу , прожив ающему   на территории  муниципального  образования муниц ипальный округ №7   7 3   года .   2.   За  большой вклад в улучшение экологии на территории муниципального  образования муниципальный округ №7, активную жизненную позицию и личный вклад в  дело экологического просвещения и воспитания молодежи муниципальн ого образования  муниципальный округ №7 ,   присвоить звание «Почетный житель муниципального  образования муниципальный округ №7»  Нечаевой Светлане Анатольевне ,  проживающе й   на территории муниципального образования муниципальный округ №7  более  16   лет.   3.   Официально опубликовать  настоящее решение в   официальном издании «Бю ллетень   М униципального округа № 7» .   4.   Контроль за исполнением н астоящего решения возложить на г лаву муницип ального  образования, исполняющего   полномочия председателя муниципального совета Степа нова  Сергея Александровича.        5. Настоящее р ешение вступает в силу  с момента принятия.     Глава муниципального образования,    исполняющий полномочия председателя    муниципального совета муниципального образования   муниципальный округ №7                                С.А. Степанов

20 февраля 2020 года

№ 09- Р